



Logi-Dan A/S

Nordre Ringvej 17
7000 Fredericia
CVR-nr. 25976673

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.08.2022

Gert Henning Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Logi-Dan A/S
Nordre Ringvej 17
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25976673
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Elin Jakobsen, formand
Gert Henning Jakobsen
Martin Fyrst Jakobsen

Direktion

Gert Henning Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af transport af olie og flybrændstof mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 726 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.955.126	4.602.576
Personaleomkostninger	1	(1.969.426)	(3.594.381)
Af- og nedskrivninger		(322.404)	(1.285.488)
Driftsresultat		663.296	(277.293)
Andre finansielle indtægter	2	79.562	7.280
Andre finansielle omkostninger	3	(17.304)	(71.351)
Årets resultat		725.554	(341.364)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		725.554	(341.364)
Resultatdisponering		725.554	(341.364)

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		414.916	737.320
Materielle aktiver	5	414.916	737.320
Anlægsaktiver		414.916	737.320
Råvarer og hjælpematerialer		0	46.601
Varebeholdninger		0	46.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.751.454	951.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.475	1.828.271
Andre tilgodehavender		58.400	58.400
Periodeafgrænsningsposter		3.878	34.978
Tilgodehavender		1.829.207	2.873.388
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.736	18.126
Værdipapirer og kapitalandele		23.736	18.126
Likvide beholdninger		70.051	272.862
Omsætningsaktiver		1.922.994	3.210.977
Aktiver		2.337.910	3.948.297

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	6	505.000	505.000
Overført overskud eller underskud		478.591	(246.963)
Egenkapital		983.591	258.037
Leasingforpligtelser		0	361.123
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	59.480
Anden gæld		153.767	148.929
Langfristede gældsforpligtelser	7	153.767	569.532
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	430.637	566.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.669	328.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.372	0
Anden gæld	8	352.874	2.226.521
Kortfristede gældsforpligtelser		1.200.552	3.120.728
Gældsforpligtelser		1.354.319	3.690.260
Passiver		2.337.910	3.948.297
Dagsværdioplysninger	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	505.000	(246.963)	258.037
Årets resultat	0	725.554	725.554
Egenkapital ultimo	505.000	478.591	983.591

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.630.219	3.093.876
Pensioner	211.702	435.449
Andre omkostninger til social sikring	119.748	31.865
Andre personaleomkostninger	7.757	33.191
	1.969.426	3.594.381
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	8

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.621	0
Valutakursreguleringer	5.941	194
Dagsværdireguleringer	0	7.086
	79.562	7.280

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12.466	71.295
Øvrige finansielle omkostninger	4.838	56
	17.304	71.351

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.825.000
Kostpris ultimo	1.825.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.825.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.825.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.593.283
Kostpris ultimo	1.593.283
Af- og nedskrivninger primo	(855.963)
Årets afskrivninger	(322.404)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.178.367)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	414.916
Ikke-ejede aktiver	414.916

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-aktier	504.000	1	504.000
B-aktier	1.000	1	1.000
	505.000		505.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Leasingforpligtelser	430.637	404.649	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	161.412	0
Anden gæld	0	0	153.767
	430.637	566.061	153.767

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	121.629	613.085
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	225.301	359.809
Feriepengeforpligtelser	5.944	40.435
Anden gæld i øvrigt	0	1.213.192
	352.874	2.226.521

9 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	23.736
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	5.610

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.137	16.464

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en maksimal uopsigelsesperiode på 3 måneder.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder og patenter, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør 0 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør 415 t.kr.

Selskabet har et løsøre pantebrev på nominelt 700 t.kr. med pant i lastvogne. Pantebrevet henligger pr. balancedagen ubelånt.
